
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.02.2008 nr 188 

Kalevi 52 krundi detailplaneeringu 
eskiislahenduse heakskiitmine ja avaliku 
arutelu korraldamine 

Tartu Linnavalitsuse 3. aprilli 2007. a korraldusega nr 426 algatati Kalevi 52 krundi 
detailplaneeringu koostamine ja kinnitati lähteseisukohad. Planeeringu koostamise algatamine 
toimus krundi omaniku Aaretemaa OÜ volitatud esindaja Arlis Narusberk'i ettepanekul. 
Detailplaneeringu koostaja on Tartu Arhitektuuribüroo OÜ. 

Planeeringu eskiislahendusega jagatakse Kalevi 52 krunt kaheks ning määratakse ehitustingimused 
ja arhitektuurinõuded üksikelamu ehitamiseks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 16 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 10 lg 4 ja lg 6 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 6. oktoobri 2005. a määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kiita heaks Kalevi 52 krundi detailplaneeringu eskiislahendus märkusega, et põhikaardil 
näidataks ära säilitatavad puud. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Kalevi 52 krundi detailplaneeringu 
eskiislahendust tutvustav arutelu. 

3. Määrata eskiislahendust tutvustava arutelu ajaks 27. veebruar 2008 kell 16:00 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum. 

4. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada planeeringu eskiislahendust 
tutvustava arutelu aja ja asukoha kohta teate ilmumine ajalehes Postimees ja Tartu linna 
koduleheküljel vähemalt nädal aega enne avaliku väljapaneku algust. 

3. veebruaril 2008. a 

/ 

Margus/Hanson 

f Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder U- Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


